
Uchwała Nr XXIII/185 /2013 

Rady Gminy Świerzno 

z dnia 31 stycznia 2013 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 801 – Oświata 

i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 70.000,00 zł. 

   

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o 5.000,00 zł, tytułem zmniejszenia 

rezerwy ogólnej. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 75.000,00 zł, 

z tego: 

1. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75404 – 

Komendy wojewódzkie Policji o 5.000,00 zł, zwiększa się dotacje na zadania bieżące, 

z przeznaczeniem na fundusz wsparcia policji. 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność o 70.000,00 zł, 

zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych, 

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia umożliwiającego organizację wypoczynku letniego.  

 

§ 4. W wyniku zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu uległy zmianie łączne 

kwoty planowanych: 

- dochodów, które z kwoty 11.966.200,00 zł wzrosły do kwoty 12.036.200,00 zł,  

- wydatków, które z kwoty 11.770.700,00 zł, wzrosły do kwoty 11.840.700,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                          Dariusz Mądrecki 


